2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2013 года                                                                                                            № 863
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации Белоярского района от 18 декабря 2012 года № 1938
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2012 года     № 1938 «О порядке рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение

к постановлению администрации
Белоярского района

от 18 июня 2013 года № 863
Приложение 1

к постановлению администрации

Белоярского района

от 18 декабря 2012 года № 1938

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Белоярском районе

Стародубова                            - управляющий делами администрации Белоярского района,

Лидия Петровна                        председатель комиссии

Семочкин                                 - начальник управления по местному самоуправлению

Игорь Николаевич                    администрации Белоярского района, заместитель

                                                    председателя комиссии

Ворожищева                            - ведущий специалист управления по местному

Светлана Александровна         самоуправлению администрации Белоярского района,

                                                    секретарь комиссии
Члены комиссии:

Крючкин                                 - заместитель начальника полиции по охране

Дмитрий Сергеевич                 общественного порядка ОМВД России по Белоярскому

                                                   району (по согласованию)

Полякова                                 - председатель комитета по здравоохранению и

Любовь Ивановна                    социальной политике администрации Белоярского района

Ростопиро                              - начальник управления по транспорту и связи

Евгений Юрьевич                   администрации Белоярского района

Рябухин                                  - начальник юридическо-правового управления

Михаил Анатольевич              администрации Белоярского района

Фомин                                      - начальник отдела по организации профилактики

Владимир Анатольевич          правонарушений администрации Белоярского района

                                  ________________________